
Wijziging openstellingsbesluit Subsidieregeling Samenwerken aan Bodem & 

Water Noord-Holland  

  
  

Geldend van 1 januari 2025 tot 31-12-2025  

  

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

(BBV25.0436) 

  

  

Gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling Regionaal partnerschap voor water en bodem Utrecht en 

Zuid-Holland; 

  

BESLUIT 

I. voor de periode 1 januari 2025 tot en met 31 december 2025 het subsidieplafond vast te stellen 

op €150.000, in plaats van €100.000. 

II. De overige besluiten uit het openstellingsbesluit op basis van BBV24.0510 d.d. 3 december 2024 

blijven ongewijzigd. 

  

  

  

  

  

Amsterdam, 9 september 2025 

  

Het Dagelijks bestuur, 

  

  

  

  

E. Wagener dr. J.J Sylvester 

secretaris-directeur dijkgraaf 

  

Nr. 23700 

WATERSCHAPSBLAD 1 oktober 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Waterschapsblad 2025 nr. 23700 1 oktober 2025 1 


